Predpoklad akci pro rok 2020 ve Smilkoveé a okoli
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Datum
konani
04.01.2020
11.01.2020
01.02.2020
15.2.2020
22.2.2020
3/2020
7.3.2020
3/2020
4/2020
5.4.2020
08.04.2020
11.04.2020
4/2020

4/2020
23.5.2020
5/2020
06.06.2019
6/2020
05.07.2019
712020
8/2020
29.08.2020
9/2020
9/2020
9/2020
10/2020
21.11.2020
11/2020
22.11.2020
25.11.2020
28.11.2020
05.12.2020
06.12.2020
11.12.2020
12/2020
12/2020

leden —
brezen

Nazev akce

Bendy hokej

Myslivecky ples

Sousedské posezeni v hasic¢arné
Dama

Sousedské posezeni v hasi¢arné
Myslivecka vyro¢ni schize
Vitani jara

Sousedské posezeni v hasi¢arné
Uklidme Cesko

Velikono¢ni tvofeni déti
Velikonoc¢ni zdobeni

Vylov obecniho rybnika Mlynsky
Divadlo SedI¢any

Sousedské posezeni v hasic¢arné
HasiCska soutéz a zabava
Sousedské posezeni v hasic¢arné
Détsky den

Sousedské posezeni v hasic¢arné
Letni zabava

Sousedské posezeni v hasic¢arné
Sousedské posezeni v hasic¢arné
Louceni s [étem

Détské rybarské zavody
Sousedské posezeni v hasic¢arné
Strelby

Sousedské posezeni v hasic¢arné
Hasi¢ska vyrocni schlize
Sousedské posezeni v hasic¢arné
Vanoc¢ni tvoreni déti

Vanocni vénce

Rozsvéceni stromecku
MikulaSska besidka

Setkani senioru

Zastupitelsvo

Sousedské posezeni v hasic¢arné
Pocitacové hry

Zabavné odpoledne pro déti

Doba
akce
celodenni

18,00hod
18,00hod
18,00hod

16,00hod
18,00hod
13,00hod
14,00hod
18,00hod

celodenni

18,00hod
celodenni
18,00hod
13,00hod
18,00hod
19,00hod
18,00hod
18,00hod
16,00hod

18,00hod

18,00hod
18,00hod
18,00hod
14,00hod
18,00hod
17,00hod
14,00hod
14,00hod
18,00hod
18,00hod
13,00hod
16,00hod

Misto konani

hristé
Neustupov
hasic¢arna
hasi¢arna
hasi¢arna
hasi¢arna
hasic¢arna
hasic¢arna

obecni ufad
obecni urad

rybnik Mlynsky

Sedl¢any
hasi¢arna
Smilkov
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hristé
hristé

rybnik Mlynsky

hristé
hasi¢arna
hasic¢arna
hasi¢arna
obecni ufad
obecni ufad
obecni ufad
obecni ufad
hasi¢arna
obecni ufad
hasi¢arna
obecni ufad

obecni Urad

Akci porada
hasici
myslivci
obec

hasici

hasici
myslivci
obec

obec

obec

obec

hasici

obecni Ufad a
p. Kapoun

hasici

obec, myslivci

obec, myslivci

obec
hasidi

hasici

hasici

obec
obec
obec
obec
obec
obec

Volek
obec



